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Tegevusaruanne

A7 Energy UÜ  ettevõte. 2022 TEGEVUST EI TOIMUNUD.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 23 871 23 871

Nõuded ja ettemaksed 48 291 48 291

Varud 7 714 7 714

Kokku käibevarad 79 876 79 876

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 7 520 7 520

Kokku põhivarad 7 520 7 520

Kokku varad 87 396 87 396

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 17 451 17 451

Võlad ja ettemaksed 18 982 18 982

Kokku lühiajalised kohustised 36 433 36 433

Kokku kohustised 36 433 36 433

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 000 2 500

Muu omakapital 31 761 32 261

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 16 202 16 202

Kokku omakapital 50 963 50 963

Kokku kohustised ja omakapital 87 396 87 396
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ A7 Energy 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finants aruandluse Toimkonna juhendid. 

OÜ A7 Energy kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1. 

Ramatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

 

Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes raha kassas ja pangas. 

 

Nõuded ostjatele 

Nõuded ostjatele kajastuvad bilansis soetamise korrigeeritud maksumuse järgi. Lühiajalised nõuded kajastuvad bilansis summas, mis 

tõenäoliselt laekub. Nõuete allahindlus kajastub kontraarvel “Summad, mille laekumine on kaheldav”. Lootusetud nõuded kirjutatakse 

bilansist maha. Kaheldavate või lootusetute nõuete laekumine kajastub kui kulude vähenemine perioodil, mil laekumine toimub. 

 

Varud 

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuse alusel ja koosnvad soetus-, tootmis- ning muudest kulutustest, mis on vajalikud 

varude asukohta toimetamiseks ja seisukorraks. Varud kajastuvad bilansis nende soetusmaksumuse järgi. Varude maksumus on kantud 

kuludesse kaalutud keskmise meetodil. 

 

Materiaalne põhivara 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 1000 eurost 

ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse 

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja järgmisi amortisatsiooninorme (norm aasta kohta): 

Ehitused 5 – 8% 

Masinad ja seadmed 10 – 15% 

Muu põhivara 20 – 30% 

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse 

kui vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse lõplikult kasutusest . Igal bilansipäeval tuleb 

hinnata kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppväärtuste põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende 

kaetavale väärtusele. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused 

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti 

soetusmaksumusele eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui 

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantava komponendi maksumus lähtudes asendamise hetke 

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Immateriaalne põhivara 

 

OSAÜHING ROTULUS KIRJANDUS 2019. a. majandusaasta aruanne 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest amortisatsiooninormidest: 

Arenguväljaminekud 20% 

Patendid, litsentsid jt 20-25% 

Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest. 

Kapitali- ja kasutusrent 

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud 

kajastatakse kasutusrendina. 

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse rentniku bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või 

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. 

Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse
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periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte 

kehtivuse periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse (ettevõtte kui rentniku poolt) rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse rendile andja bilansis analoogselt materiaalse põhivaraga. 

Finantskohustused 

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajalised finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil, mille arvestus toimub kasutades sisemise intressimööra meetodit. 

Tulude arvestus 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik põhilised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügist saadud tulu ja tehinguga seotud 

kulutusi võib kindlalt määratleda ning makse laekumine on tõenäoline. Tulu kajastatakse saadud või tasumisele kuuluvate maksete tõepärase 

maksumuse alusel, võttes arvestusse lepingus ettenähtud hinnaalandusi ja töid. 

Protsentidest tulenev kasum kajastatakse tehingu tekkemeetodiga (juurdearvutamise meetod), lähtudes omandialasest 

sisemisest protsendimäärast, välja arvatud juhtudel, kui protsentide laekumine on kaheldav. Sellistel puhkudel arvutatakse protsent 

juurde kassaprintsiibi alusel. 

Tehingud, mis on teostatud välisvaluutas 

Kajastades tehinguid, mis on fikseeritud välisvaluutas, on aluseks Euroopa Keskpanga luutakurss, mis kehtib tehingu teostamise päeval. Kasum 

ja kahjum, mis tehingutest saadakse välisvaluutas, kajastatakse kasumiaruandes. 

Kulud 

Ettevõtte tulumaks 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise 

aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja 

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada 

järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades. 

Tehingud seotud osapooltega 

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole 

üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapoolte näideteks on: 

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

(b) Tütarettevõtted; 

(c) Sidusettevõtted; 

(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted); 

(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, 

välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele; 
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(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, 

kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende o

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

-



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

A7 Energy OÜ (registrikood: 14546872) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR APOLINSKY Juhatuse liige 27.12.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 16 202

Kokku 16 202

KATTA KAHJUMID



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress energya7.yy@gmail.com


